
 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
12. julija 2007 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 

Mestna občina Nova Gorica odkupi od Slovenskih železnic d.d. Kolodvorska ulica 11, 
1506 Ljubljana, kot lastnika nepremičnine, stavbnega zemljišča parc. št. 21/9 (fundus – 
brez poslovnega objekta) v izmeri 637 m2 in dvorišče v izmeri 337 m2 ter parc. št. 21/11 
dvorišče v izmeri 1101 m2, oboje k.o. Nova Gorica, skupaj v izmeri 2.075 m2 za ceno 
114.742,31 EUR (27.496.847,17 SIT). 
 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 363-3/97-6 
Nova Gorica, 12. julija 2007 
       
                                                                          Mirko Brulc 

      ŽUPAN 
 
 

 


